
  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

                                                
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

 

Název zakázky: Nákup posypové soli (NaCl) pro rok 2024-2025 

Evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2024-024378 

Předpokládaná hodnota: 46 000 000,00 Kč bez DPH 

  

 

1. Identifikace zadavatele: 

 

 Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

 se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

 zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva a 

           Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

 IČO:   26402068 

 Elektronický nástroj E-ZAK: https:/zakazky.dlc.cz/profile display 19.html 

  

(dále jen „Zadavatel“) 

 

2. Předmět zakázky: 

 
Jedná se o zakázku na dodávky. 
Předmětem zakázky je zabezpečení dodávky volně ložené posypové kamenné soli o zrnitosti 
do 5,00 mm o min. 98 % podílu NaCl a max. 0,6 % podílu nerozpustných látek vhodné 
k posypu komunikací a k výrobě solanky, chemicky ošetřené proti spékavosti a s možností 
použití se zkrápěním i bez zkrápění při zimní údržbě, a to včetně dopravy. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
 Cena 1 tuny posypové soli pro zimní období –  2 500,00 Kč bez DPH. 
 Cena 1 tuny posypové soli pro letní období – 2 150,00 Kč bez DPH. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 
 

 Jedná se o zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu dle § 56 ZZVZ – otevřené 

 řízení. 

 

5. Označení účastníka zadávacího řízení: 

 

 Účastník č. 1: 

H & M TRADING, spol. s r.o. 

se sídlem: Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 48292291 

  



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

 

  

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění): 

 

Účastník byl jediný a ze zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění): 

 

H & M TRADING, spol. s r.o. 

se sídlem: Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 48292291 

 

Vzhledem k tomu, že nabídka společnosti H & M TRADING, spol. s r.o. byla v zadávacím 

řízení jediná a splnila zákonné podmínky účasti v zadávacím řízení a také zadávací 

podmínky, byla vybrána v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ k uzavření rámcové kupní smlouvy  

bez provedení hodnocení. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

 

Vybraný dodavatel nepředpokládá pro plnění zakázky využít poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

 

 Nebylo použito. 

 

10. Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění: 

 

 Nebylo použito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

 

 Nebylo použito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

 Nebylo zrušeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

 Nabídka byla podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů: 

 

 Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části: 

 

Předmětem zakázky je po celou dobu plnění shodného předmětu pro jednu oblast – 

Karlovarský kraj. Tudíž se jedná o plnění z jedné oblasti a pro zadavatele by nemuselo být 



  

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice                                                         
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle                                                             

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 
 

 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail:  podatelna@uskk.cz   
 www.uskk.cz 

 

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100 

 

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

 

ekonomicky výhodné zakázku rozdělovat, když při zadání zakázky na uvedené období má 

zadavatel zajištěnou stejnou cenu dodávek posypové soli po celé období realizace zakázky.  

 

Požadovaná plnění mají věcnou (funkční), místní a časovou souvislost. Navíc má zadavatel 

při nerozdělení zakázky garantovanou po celou dobu kvalitu dodávané posypové soli,  

když hodnoticím kritériem je stanovena ekonomická výhodnost nabídky, tj. nejen cena,  

ale také kvalita dodávané posypové soli. 

 

  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

 

 Nebylo použito. 

 

  

  

Dne 6. 8. 2024 byla uzavřena kupní smlouva s uchazečem H & M TRADING, spol. s r.o.,  

se sídlem Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem, IČO 44792247.  

Cena sjednaná ve smlouvě je shodná s nabídkovou cenou, tj. 2 500,00 Kč bez DPH cena  

za 1 tunu posypové soli pro zimní období a 2 150,00 Kč bez DPH za 1 t posypové soli  

pro letní období. 

 

 

 

 

 

 

V Otovicích dne 

 

 

 

 

……………………………………    …………………………………… 

      Ing. Martin Leichter, MBA                             Ing. Pavel Raška 
      předseda představenstva                člen představenstva 
    

 
 
 
 
 
 

    
 

 

 

 
   


		2024-09-06T09:57:05+0200
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2024-09-06T10:54:56+0200
	Ing. Pavel Raška




